
1 2 3

Juniorki do lat 16

Kategoria 52       [pkt. IPF GL]

1 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza Społem Kielce 47,32 1,05179 32 35,0 37,5 40,0 40,0 42,072 42,072

Kategoria 69       [pkt. IPF GL]

1 Barańska Wiktoria 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 60,37 0,85577 4 70,0 75,0 0,0 75,0 64,182 64,182

2 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 57,03 0,88899 30 50,0 52,5 55,0 55,0 48,894 48,894

3 Dziewit Amelia 2008 MKS Tur Ryki 54,12 0,92525 34 30,0 35,0 -40,0 35,0 32,384 32,384

Kategoria 69+       [pkt. IPF GL]

1 Pijanowska Wiktoria 2008 MGKS Hutnik Pieńsk 83,02 0,74828 19 45,0 50,0 55,0 55,0 41,155 41,155

Juniorki do lat 18

Kategoria 57       [pkt. IPF GL]

1 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,72 0,91711 27 57,5 62,5 0,0 62,5 57,319 57,319

Kategoria 76       [pkt. IPF GL]

1 Rojek Alicja 2005 KS Team Wrocław 64,71 0,82243 10 62,5 65,0 67,5 67,5 55,514 55,514

2 Jóźwiak Wiktoria 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,22 0,78243 7 65,0 -70,0 70,0 70,0 54,770 54,770

PK Kontek Wiktoria 2006 KS Team Wrocław 49,50 1,00294 23 60,0 -65,0 65,0 65,0 65,191 65,191

Kategoria 76+       [pkt. IPF GL]

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 77,59 0,76291 13 80,0 85,0 -86,5 85,0 64,847 64,847

2 Selwiak Natalia 2005 MGKS Hutnik Pieńsk 97,72 0,72449 25 65,0 70,0 72,5 72,5 52,526 52,526

3 Bochniak Wiktoria 2005 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 81,00 0,75322 35 60,0 65,0 -70,0 65,0 48,960 48,960

Juniorki do lat 20

Kategoria 76       [pkt. IPF GL]

1 Dziwosz Julia 2004 KS Team Wrocław 68,48 0,80009 28 60,0 65,0 0,0 65,0 52,006 52,006

Kategoria 63       [pkt. IPF GL]

1 Dankowska Wiktoria 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,74 0,86146 26 67,5 70,0 -72,5 70,0 60,302 60,302

2 Gwiżdż Laura 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,27 0,88633 33 52,5 55,0 57,5 57,5 50,964 50,964

3 Wasilewska Natalia 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,71 0,94594 17 -42,5 -47,5 52,5 52,5 49,662 49,662

Juniorki do lat 23

Kategoria 63       [pkt. IPF GL]

1 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 54,05 0,92622 15 75,0 77,5 -80,0 77,5 71,782 71,782

2 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,27 0,84000 21 -85,0 85,0 -90,0 85,0 71,400 71,400

Kategoria 76       [pkt. IPF GL]

1 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,81 0,77602 8 90,0 92,5 -95,0 92,5 71,782 71,782

2 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,99 0,80830 11 82,5 87,5 -90,0 87,5 70,727 70,727

3 Kalbarczyk Karolina 2001 Stow. Sportowe Puławy 73,05 0,77901 14 62,5 70,0 -72,5 70,0 54,531 54,531

NB Wystemp Martyna 2002 UKS Eugen Knurów 0,00 0,00000 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000

Seniorki

Kategoria 52       [pkt. IPF GL]

1 Gerlach Eliza 1998 Stow. Wild Lion Lifters Redzikowo 51,79 0,96075 22 80,0 -85,0 -85,0 80,0 76,860 76,860

2 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 51,20 0,97085 16 -72,5 72,5 75,0 75,0 72,814 72,814

Kategoria 57       [pkt. IPF GL]

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza Społem Kielce 54,84 0,91553 12 82,5 87,5 -90,0 87,5 80,108 80,108

2 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 54,05 0,92622 15 75,0 77,5 -80,0 77,5 71,782 71,782

3 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,94 0,90166 2 -72,5 72,5 77,5 77,5 69,878 69,878

Kategoria 63       [pkt. IPF GL]

1 Walczykiewicz Daria 1982 Zagłębie – Relax Konin 62,95 0,83482 31 80,0 -82,5 0,0 80,0 66,786 66,786

2 Majerska Karolina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,59 0,85384 29 65,0 70,0 -72,5 70,0 59,769 59,769

NB Horoszyńska Martyna 1999 UKS Nike Żagań 0,00 0,00000 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000

Kategoria 69       [pkt. IPF GL]

1 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,99 0,80830 11 82,5 87,5 -90,0 87,5 70,727 70,727

BL Ganc Inga 1993 Stow. Sportowe Puławy 66,32 0,81225 3 40,0 45,0 -47,5 45,0 36,551 0,000

Kategoria 76       [pkt. IPF GL]

1 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,81 0,77602 8 90,0 92,5 -95,0 92,5 71,782 71,782

Kategoria 84       [pkt. IPF GL]

1 Zaczkiewicz Sylwia 1982 TKKF Azory Kraków 80,15 0,75547 6 90,0 95,0 100,0 100,0 75,547 75,547

2 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 77,59 0,76291 13 80,0 85,0 -85,0 85,0 64,847 64,847

3 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 79,38 0,75760 9 62,5 65,0 -67,5 65,0 49,244 49,244
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Weteranki 40- 49 lat

Kategoria open       [pkt. IPF GL]

1 Zaczkiewicz Sylwia 1982 TKKF Azory Kraków 80,15 0,75547 6 90,0 95,0 100,0 100,0 75,547 75,547

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,94 0,90166 2 -72,5 72,5 77,5 77,5 69,878 69,878

3 Walczykiewicz Daria 1982 Zagłębie – Relax Konin 62,95 0,83482 31 80,0 -82,5 0,0 80,0 66,786 66,786

Weteranki 50 - +50 lat

Kategoria open       [pkt. IPF GL]

1 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,38 0,82465 20 57,5 60,0 62,5 62,5 51,541 51,541

2 Ferdynus Elżbieta 1973 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,56 0,98239 24 30,0 32,5 35,0 35,0 34,384 34,384

NB Zwolak-Gniot Anna 1968 Stow. Sportowa Avangarda Puławy 0,00 0,00000 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000

Juniorzy do lat 16

Kategoria 66       [pkt. IPF GL]

1 Wołoszyn Wiktor 2007 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 58,95 0,60369 20 90,0 92,5 -95,0 92,5 55,841 55,841

2 Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 63,55 0,57909 9 -75,0 77,5 -82,5 77,5 44,879 44,879

3 Siemieniewski Oliwier 2007 KS FamilyTeam Wyszków 65,70 0,56862 11 65,0 -70,0 70,0 70,0 39,803 39,803

4 Kwiatkowski Oskar 2007 UKS Eugen Knurów 61,55 0,58939 19 52,5 57,5 60,0 60,0 35,364 35,364

Kategoria 93       [pkt. IPF GL]

1 Bułkowski Jan 2008 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 72,70 0,53835 16 102,5 110,0 115,0 115,0 61,911 61,911

2 Kmiecik Filip 2007 Zagłębie – Relax Konin 82,47 0,50395 28 110,0 115,0 122,5 122,5 61,733 61,733

3 Habros Jakub 2007 MKS Tur Ryki 76,80 0,52294 18 110,0 115,0 117,5 117,5 61,446 61,446

4 Szałaj Filip 2008 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,60 0,49157 17 105,0 110,0 -115,0 110,0 54,072 54,072

5 Ząbroń Hubert 2007 LUKS Zieloni Łańcut 72,95 0,53737 15 85,0 92,5 95,0 95,0 51,050 51,050

6 Krajewski Szymon 2007 MKS Wicher Kobyłka 83,32 0,50130 27 95,0 -100,0 -100,0 95,0 47,624 47,624

7 Kmiecik Tobiasz 2009 Zagłębie – Relax Konin 70,43 0,54758 29 80,0 85,0 -87,5 85,0 46,544 46,544

8 Bednarski Jakub 2008 KS FamilyTeam Wyszków 84,78 0,49688 7 82,5 -87,5 87,5 87,5 43,477 43,477

9 Baranowski Tobiasz 2009 KS FamilyTeam Wyszków 73,30 0,53600 10 75,0 80,0 -82,5 80,0 42,880 42,880

10 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 71,06 0,54497 23 65,0 70,0 72,5 72,5 39,510 39,510

11 Hutsal Oleksii 2007 UKS Eugen Knurów 82,49 0,50388 12 60,0 65,0 70,0 70,0 35,272 35,272

NB Wilewski Filip 2008 GKS Kraska Jasieniec 0,00 0,00000 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000

Juniorzy do lat 18

Kategoria 74       [pkt. IPF GL]

1 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 73,40 0,53561 31 120,0 125,0 130,0 130,0 69,630 69,630

2 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza Społem Kielce 71,30 0,54398 14 115,0 -122,5 -122,5 115,0 62,558 62,558

3 Knapik Jakub 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,40 0,55195 3 -105,0 -107,5 107,5 107,5 59,334 59,334

4 Becla Kamil 2006 LUKS Zieloni Łańcut 58,50 0,60628 4 85,0 90,0 92,5 92,5 56,081 56,081

5 Wójtowicz Miłosz 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,54 0,54300 33 95,0 100,0 -112,5 100,0 54,300 54,300

6 Ptaszek Dawid 2005 LUKS Zieloni Łańcut 70,30 0,54813 2 80,0 85,0 90,0 90,0 49,331 49,331

7 Bidziński Alan 2006 Zagłębie – Relax Konin 72,14 0,54058 24 85,0 -90,0 -90,0 85,0 45,949 45,949

8 Meszka Adam 2005 SSW Skierniewice 62,80 0,58289 1 70,0 72,5 -75,0 72,5 42,259 42,259

Kategoria 93       [pkt. IPF GL]

1 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,17 0,50177 25 140,0 145,0 157,5 157,5 79,028 79,028

2 Golianek Jakub  2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,70 0,50323 22 130,0 135,0 -140,0 135,0 67,935 67,935

3 Rosiński Konrad 2006 SSW Skierniewice 90,51 0,48083 35 117,5 -122,5 125,0 125,0 60,104 60,104

4 Szeląg Paweł 2005 MKS Wicher Kobyłka 80,14 0,51145 13 107,5 112,5 117,5 117,5 60,096 60,096

5 Kontyka Gracjan 2005 UKS Nike Żagań 85,60 0,49446 5 -90,0 90,0 95,0 95,0 46,974 46,974

6 Surowiec Jakub 2005 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 85,14 0,49581 34 85,0 90,0 -95,0 90,0 44,623 44,623

7 Kałużny Szymon 2005 UKS Nike Żagań 77,95 0,51888 30 -85,0 85,0 -90,0 85,0 44,105 44,105

Kategoria 93+       [pkt. IPF GL]

1 Wójcik Michał 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,20 0,45554 32 142,5 147,5 -152,5 147,5 67,193 67,193

2 Łach Maciej 2005 MKS Wicher Kobyłka 94,62 0,47046 26 130,0 135,0 -140,0 135,0 63,511 63,511

3 Zybura Dawid 2005 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 106,12 0,44558 6 125,0 130,0 135,0 135,0 60,153 60,153

NB Podhorecki Michał 2006 GKS Kraska Jasieniec 0,00 0,00000 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000
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Juniorzy do lat 20

Kategoria 74       [pkt. IPF GL]

1 Burghardt Maciej 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,84 0,56796 28 117,5 -122,5 -125,0 117,5 66,735 66,735

2 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,84 0,60432 42 92,5 97,5 102,5 102,5 61,943 61,943

3 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 72,35 0,53974 44 100,0 102,5 -105,0 102,5 55,324 55,324

4 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 72,05 0,54094 17 82,5 87,5 90,0 90,0 48,685 48,685

Kategoria 93       [pkt. IPF GL]

1 Stanisławski Mateusz 2004 MKS Wicher Kobyłka 92,37 0,47603 37 120,0 127,5 -132,5 127,5 60,693 60,693

2 Rosiński Krystian 2003 SSW Skierniewice 92,12 0,47666 19 117,5 122,5 -127,5 122,5 58,391 58,391

Kategoria 93+       [pkt. IPF GL]

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 116,80 0,42684 32 140,0 145,0 150,0 150,0 64,026 64,026

2 Kolasa Michał 2003 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 93,01 0,47441 6 115,0 117,5 -122,5 117,5 55,744 55,744

3 Rodak Paweł 2003 TKKF Azory Kraków 98,50 0,46143 34 117,5 120,0 -122,5 120,0 55,371 55,371

Juniorzy do lat 23

Kategoria 74       [pkt. IPF GL]

1 Kostecki Arkadiusz 2000 Stow. Strong Platinium Kraków 65,16 0,57119 12 122,5 127,5 132,5 132,5 75,683 75,683

2 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 66,03 0,56706 22 115,0 120,0 125,0 125,0 70,883 70,883

3 Wójcik Patryk 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,32 0,54390 21 120,0 130,0 -132,5 130,0 70,707 70,707

Kategoria 93       [pkt. IPF GL]

1 Koszewski Aleksander 2002 SSW Skierniewice 90,75 0,48020 43 175,0 180,0 -182,5 180,0 86,436 86,436

2 Kawczyk Marek 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,80 0,49983 46 160,0 165,0 -175,0 165,0 82,473 82,473

3 Przygodziński Dawid 2000 SSW Skierniewice 80,50 0,51027 29 135,0 140,0 145,0 145,0 73,989 73,989

4 Drzazga Daniel 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 89,46 0,48363 45 125,0 127,5 132,5 132,5 64,080 64,080

BL Sadecki Michał 2002 UKS Eugen Knurów 77,61 0,52007 40 70,0 75,0 -80,0 75,0 39,005 0,000

Kategoria 93+       [pkt. IPF GL]

1 Nitecki Kamil 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,01 0,45595 24 185,0 192,5 -200,0 192,5 87,770 87,770

2 Głuch Paweł 2000 LKS Trzebinia 106,58 0,44469 20 190,0 -200,0 -205,0 190,0 84,492 84,492

3 Wojciechowski Bartosz 2000 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 104,31 0,44914 25 142,5 150,0 -160,0 150,0 67,371 67,371

4 Ekert Mateusz 2001 SSW Skierniewice 110,79 0,43694 10 115,0 120,0 -122,5 120,0 52,432 52,432

BL Gaura Mateusz 2002 UKS Eugen Knurów 117,70 0,42542 7 -90,0 90,0 95,0 95,0 40,414 0,000

Seniorzy

Kategoria 59       [pkt. IPF GL]

1 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,84 0,60432 42 92,5 97,5 102,5 102,5 61,943 61,943

2 Janiszek Patryk 1991 Stow. Sportowe Puławy 57,07 0,61472 30 80,0 85,0 -90,0 85,0 52,251 52,251

Kategoria 66       [pkt. IPF GL]

1 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 64,34 0,57517 16 145,0 151,0 155,0 155,0 89,151 89,151

2 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 65,12 0,57138 31 135,0 140,0 -142,5 140,0 79,994 79,994

3 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,95 0,56744 4 135,0 140,0 -142,5 140,0 79,442 79,442

Kategoria 74       [pkt. IPF GL]

1 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,44 0,53546 3 135,0 140,0 145,0 145,0 77,641 77,641

2 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 66,03 0,56706 22 115,0 120,0 125,0 125,0 70,883 70,883

3 Wójcik Patryk 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,32 0,54390 21 120,0 130,0 -132,5 130,0 70,707 70,707

4 Pietrzak Marcin 1963 Zagłębie – Relax Konin 73,30 0,53600 27 120,0 125,0 -130,0 125,0 67,000 67,000

Kategoria 83       [pkt. IPF GL]

1 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,46 0,51040 8 180,0 185,0 188,0 188,0 95,955 95,955

2 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 77,39 0,52085 14 170,0 175,0 -182,5 175,0 91,148 91,148

3 Gliniecki Tomasz 1990 UKS Nike Żagań 75,37 0,52814 35 170,0 -175,0 -175,0 170,0 89,784 89,784

4 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,15 0,51476 26 130,0 135,0 -137,5 135,0 69,493 69,493

Kategoria 93       [pkt. IPF GL]

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,18 0,48170 5 192,5 197,5 200,0 200,0 96,340 96,340

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 91,89 0,47725 23 175,0 -180,0 -180,0 175,0 83,518 83,518

3 Woźniak Waldemar 1961 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,81 0,48004 13 155,0 160,0 162,5 162,5 78,007 78,007

4 Kobus Janusz 1970 Zagłębie – Relax Konin 88,91 0,48512 41 140,0 145,0 150,0 150,0 72,767 72,767

Kategoria 105       [pkt. IPF GL]

1 Ślósarek Łukasz 1987 KS Team Wrocław 100,65 0,45672 18 210,0 -217,5 -217,5 210,0 95,911 95,911

2 Nitecki Kamil 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,01 0,45595 24 185,0 192,5 -200,0 192,5 87,770 87,770

3 Czyżewski Mateusz 1991 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 97,34 0,46405 2 135,0 140,0 -142,5 140,0 64,968 64,968

NB Wyskwar Łukasz 1988 Stow. Sportowa Avangarda Puławy 0,00 0,00000 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000

Kategoria 120       [pkt. IPF GL]

1 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 106,29 0,44525 47 182,5 192,5 202,5 202,5 90,163 90,163

2 Głuch Paweł 2000 LKS Trzebinia 106,58 0,44469 20 190,0 -200,0 -205,0 190,0 84,492 84,492

3 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 116,80 0,42684 32 140,0 145,0 150,0 150,0 64,026 64,026
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Weterani 40 - 49 lat

Kategoria 83       [pkt. IPF GL]

1 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,46 0,51040 8 180,0 185,0 188,0 188,0 95,955 95,955

2 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 77,39 0,52085 14 170,0 175,0 -182,5 175,0 91,148 91,148

3 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 64,34 0,57517 16 145,0 151,0 155,0 155,0 89,151 89,151

Kategoria 83+       [pkt. IPF GL]

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,18 0,48170 5 192,5 197,5 200,0 200,0 96,340 96,340

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 91,89 0,47725 23 175,0 -180,0 -180,0 175,0 83,518 83,518

3 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,66 0,50026 15 135,0 142,5 147,5 147,5 73,789 73,789

4 Stefan Mateusz 1977 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,67 0,45042 9 140,0 150,0 160,0 160,0 72,068 72,068

Weterani 50 - 59 lat

Kategoria open       [pkt. IPF GL]

1 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 76,03 0,52572 1 142,5 147,5 0,0 147,5 77,544 77,544

2 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 107,13 0,44365 36 160,0 165,0 0,0 165,0 73,202 73,202

3 Kobus Janusz 1970 Zagłębie – Relax Konin 88,91 0,48512 41 140,0 145,0 150,0 150,0 72,767 72,767

4 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,15 0,51476 26 130,0 135,0 -137,5 135,0 69,493 69,493

Weterani 60 - +60 lat

Kategoria open       [pkt. IPF GL]

1 Mentel Stanisław 1954 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,56 0,46585 39 180,0 190,0 195,0 195,0 90,842 90,842

2 Woźniak Waldemar 1961 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,81 0,48004 13 155,0 160,0 162,5 162,5 78,007 78,007

3 Pietrzak Marcin 1963 Zagłębie – Relax Konin 73,30 0,53600 27 120,0 125,0 -130,0 125,0 67,000 67,000

4 Bieńczyk Ryszard 1953 MKS Tur Ryki 70,76 0,54621 38 100,0 102,5 -105,0 102,5 55,986 55,986

5 Mąka Bolesław 1942 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 73,04 0,53702 33 95,0 -100,0 -100,0 95,0 51,017 51,017

NB - nieobecny

BL - brak limitu

NK - nieklasyfikowany

PK - start poza konkursem

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-05-13

Wersja: 1.00



Wszystkie zawodniczki

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza Społem Kielce 80,108470 54,84 0,91553 12 87,5

2 Gerlach Eliza 1998 Stow. Wild Lion Lifters Redzikowo 76,860142 51,79 0,96075 22 80,0

3 Zaczkiewicz Sylwia 1982 TKKF Azory Kraków 75,547179 80,15 0,75547 6 100,0

4 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 72,814030 51,20 0,97085 16 75,0

5 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 71,782288 54,05 0,92622 15 77,5

6 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,781628 73,81 0,77602 8 92,5

7 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,399953 62,27 0,84000 21 85,0

8 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,726638 66,99 0,80830 11 87,5

9 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,878437 55,94 0,90166 2 77,5

10 Walczykiewicz Daria 1982 Zagłębie – Relax Konin 66,785738 62,95 0,83482 31 80,0

11 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 64,847165 77,59 0,76291 13 85,0

12 Barańska Wiktoria 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 64,182452 60,37 0,85577 4 75,0

13 Dankowska Wiktoria 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 60,301912 59,74 0,86146 26 70,0

14 Majerska Karolina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,768511 60,59 0,85384 29 70,0

15 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,319312 54,72 0,91711 27 62,5

16 Rojek Alicja 2005 KS Team Wrocław 55,514201 64,71 0,82243 10 67,5

17 Jóźwiak Wiktoria 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,770167 72,22 0,78243 7 70,0

18 Kalbarczyk Karolina 2001 Stow. Sportowe Puławy 54,530693 73,05 0,77901 14 70,0

19 Selwiak Natalia 2005 MGKS Hutnik Pieńsk 52,525704 97,72 0,72449 25 72,5

20 Dziwosz Julia 2004 KS Team Wrocław 52,005844 68,48 0,80009 28 65,0

21 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,540653 64,38 0,82465 20 62,5

22 Gwiżdż Laura 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,963910 57,27 0,88633 33 57,5

23 Wasilewska Natalia 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,661895 52,71 0,94594 17 52,5

24 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 49,243982 79,38 0,75760 9 65,0

25 Bochniak Wiktoria 2005 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 48,959559 81,00 0,75322 35 65,0

26 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 48,894245 57,03 0,88899 30 55,0

27 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza Społem Kielce 42,071655 47,32 1,05179 32 40,0

28 Pijanowska Wiktoria 2008 MGKS Hutnik Pieńsk 41,155305 83,02 0,74828 19 55,0

29 Ferdynus Elżbieta 1973 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 34,383613 50,56 0,98239 24 35,0

30 Dziewit Amelia 2008 MKS Tur Ryki 32,383705 54,12 0,92525 34 35,0
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Wszyscy zawodnicy

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,340339 90,18 0,48170 5 200,0

2 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 95,954631 80,46 0,51040 8 188,0

3 Ślósarek Łukasz 1987 KS Team Wrocław 95,910673 100,65 0,45672 18 210,0

4 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 91,147951 77,39 0,52085 14 175,0

5 Mentel Stanisław 1954 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,841521 96,56 0,46585 39 195,0

6 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 90,163386 106,29 0,44525 47 202,5

7 Gliniecki Tomasz 1990 UKS Nike Żagań 89,784489 75,37 0,52814 35 170,0

8 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 89,151267 64,34 0,57517 16 155,0

9 Nitecki Kamil 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,769974 101,01 0,45595 24 192,5

10 Koszewski Aleksander 2002 SSW Skierniewice 86,435842 90,75 0,48020 43 180,0

11 Głuch Paweł 2000 LKS Trzebinia 84,491901 106,58 0,44469 20 190,0

12 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 83,518277 91,89 0,47725 23 175,0

13 Kawczyk Marek 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,472753 83,80 0,49983 46 165,0

14 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 79,993613 65,12 0,57138 31 140,0

15 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,441597 65,95 0,56744 4 140,0

16 Fabia Piotr 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,028267 83,17 0,50177 25 157,5

17 Woźniak Waldemar 1961 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 78,006825 90,81 0,48004 13 162,5

18 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,641304 73,44 0,53546 3 145,0

19 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 77,543776 76,03 0,52572 1 147,5

20 Kostecki Arkadiusz 2000 Stow. Strong Platinium Kraków 75,682795 65,16 0,57119 12 132,5

21 Przygodziński Dawid 2000 SSW Skierniewice 73,988524 80,50 0,51027 29 145,0

22 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,788621 83,66 0,50026 15 147,5

23 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,201581 107,13 0,44365 36 165,0

24 Kobus Janusz 1970 Zagłębie – Relax Konin 72,767301 88,91 0,48512 41 150,0

25 Stefan Mateusz 1977 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,067920 103,67 0,45042 9 160,0

26 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 70,883067 66,03 0,56706 22 125,0

27 Wójcik Patryk 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,707093 71,32 0,54390 21 130,0

28 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 69,629626 73,40 0,53561 31 130,0

29 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,493184 79,15 0,51476 26 135,0

30 Golianek Jakub  2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,935495 82,70 0,50323 22 135,0

31 Wojciechowski Bartosz 2000 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 67,370555 104,31 0,44914 25 150,0

32 Wójcik Michał 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,192727 101,20 0,45554 32 147,5

33 Pietrzak Marcin 1963 Zagłębie – Relax Konin 67,000161 73,30 0,53600 27 125,0

34 Burghardt Maciej 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,735009 65,84 0,56796 28 117,5

35 Czyżewski Mateusz 1991 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 64,967546 97,34 0,46405 2 140,0

36 Drzazga Daniel 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,080405 89,46 0,48363 45 132,5

37 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 64,025566 116,80 0,42684 32 150,0
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38 Łach Maciej 2005 MKS Wicher Kobyłka 63,511491 94,62 0,47046 26 135,0

39 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza Społem Kielce 62,557990 71,30 0,54398 14 115,0

40 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,942810 58,84 0,60432 42 102,5

41 Bułkowski Jan 2008 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 61,910731 72,70 0,53835 16 115,0

42 Kmiecik Filip 2007 Zagłębie – Relax Konin 61,733330 82,47 0,50395 28 122,5

43 Habros Jakub 2007 MKS Tur Ryki 61,445569 76,80 0,52294 18 117,5

44 Stanisławski Mateusz 2004 MKS Wicher Kobyłka 60,693220 92,37 0,47603 37 127,5

45 Zybura Dawid 2005 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 60,153200 106,12 0,44558 6 135,0

46 Rosiński Konrad 2006 SSW Skierniewice 60,103698 90,51 0,48083 35 125,0

47 Szeląg Paweł 2005 MKS Wicher Kobyłka 60,095570 80,14 0,51145 13 117,5

48 Knapik Jakub 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,334109 69,40 0,55195 3 107,5

49 Rosiński Krystian 2003 SSW Skierniewice 58,390876 92,12 0,47666 19 122,5

50 Becla Kamil 2006 LUKS Zieloni Łańcut 56,080538 58,50 0,60628 4 92,5

51 Bieńczyk Ryszard 1953 MKS Tur Ryki 55,986191 70,76 0,54621 38 102,5

52 Wołoszyn Wiktor 2007 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 55,841455 58,95 0,60369 20 92,5

53 Kolasa Michał 2003 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 55,743721 93,01 0,47441 6 117,5

54 Rodak Paweł 2003 TKKF Azory Kraków 55,371375 98,50 0,46143 34 120,0

55 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 55,323650 72,35 0,53974 44 102,5

56 Wójtowicz Miłosz 2006 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,300363 71,54 0,54300 33 100,0

57 Szałaj Filip 2008 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,072374 86,60 0,49157 17 110,0

58 Ekert Mateusz 2001 SSW Skierniewice 52,432253 110,79 0,43694 10 120,0

59 Janiszek Patryk 1991 Stow. Sportowe Puławy 52,251146 57,07 0,61472 30 85,0

60 Ząbroń Hubert 2007 LUKS Zieloni Łańcut 51,050110 72,95 0,53737 15 95,0

61 Mąka Bolesław 1942 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 51,016577 73,04 0,53702 33 95,0

62 Ptaszek Dawid 2005 LUKS Zieloni Łańcut 49,331297 70,30 0,54813 2 90,0

63 Nowok Oliwier 2004 UKS Eugen Knurów 48,684863 72,05 0,54094 17 90,0

64 Krajewski Szymon 2007 MKS Wicher Kobyłka 47,623911 83,32 0,50130 27 95,0

65 Kontyka Gracjan 2005 UKS Nike Żagań 46,973855 85,60 0,49446 5 95,0

66 Kmiecik Tobiasz 2009 Zagłębie – Relax Konin 46,544384 70,43 0,54758 29 85,0

67 Bidziński Alan 2006 Zagłębie – Relax Konin 45,949468 72,14 0,54058 24 85,0

68 Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 44,879251 63,55 0,57909 9 77,5

69 Surowiec Jakub 2005 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 44,623310 85,14 0,49581 34 90,0

70 Kałużny Szymon 2005 UKS Nike Żagań 44,105076 77,95 0,51888 30 85,0

71 Bednarski Jakub 2008 KS FamilyTeam Wyszków 43,477259 84,78 0,49688 7 87,5

72 Baranowski Tobiasz 2009 KS FamilyTeam Wyszków 42,880103 73,30 0,53600 10 80,0

73 Meszka Adam 2005 SSW Skierniewice 42,259210 62,80 0,58289 1 72,5

74 Siemieniewski Oliwier 2007 KS FamilyTeam Wyszków 39,803290 65,70 0,56862 11 70,0

75 Nagy Michał 2007 UKS Nike Żagań 39,510131 71,06 0,54497 23 72,5

76 Kwiatkowski Oskar 2007 UKS Eugen Knurów 35,363674 61,55 0,58939 19 60,0

77 Hutsal Oleksii 2007 UKS Eugen Knurów 35,271798 82,49 0,50388 12 70,0

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-02-12

Wersja: 1.00



Wszystkie zawodniczki

Punkty drużynowe

[IPF GL]

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 330,996

2 KS Tęcza Społem Kielce 186,363

3 UKS Eugen Knurów 162,985

4 TKKF Azory Kraków 148,361

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 115,072

6 KS Team Wrocław 107,520

7 MGKS Hutnik Pieńsk 93,681

ns Stow. Wild Lion Lifters Redzikowo 76,860

ns LUKS Zieloni Łańcut 71,782

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,878

ns Zagłębie – Relax Konin 66,786

ns Stow. Sportowe Puławy 54,531

ns KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 48,960

ns MKS Tur Ryki 32,384

Wszyscy zawodnicy

Punkty drużynowe

[IPF GL]

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 453,379

2 TKKF Azory Kraków 354,991

3 SSW Skierniewice 331,351

4 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 304,076

5 Zagłębie – Relax Konin 293,995

6 KS Team Wrocław 266,068

7 UKS Eugen Knurów 263,836

8 MKS Wicher Kobyłka 231,924

9 UKS Nike Żagań 220,374

10 TKKF Śródmieście Legnica 166,695

11 LUKS Zieloni Łańcut 156,462

12 KSSSiKW Wiking Starachowice 147,377

13 UKS Pover Kuźnik Chorzów 141,561

14 KS FamilyTeam Wyszków 126,161

15 MKS Tur Ryki 117,432

16 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 112,927

ns LKS Trzebinia 84,492

ns AZS Politechnika Warszawska Warszawa 78,007

ns Stow. Strong Platinium Kraków 75,683

ns KS Tęcza Społem Kielce 62,558

ns Stow. Sportowe Puławy 52,251

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-05-13

Wersja: 1.00

Miejsce Klub
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